įstatymus ir kitus teisės aktus bei šios Sutarties nuostatas.

2.3. Pradinės sutarties vertė - 600000,00 Eur (šeši šimtai tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM.

2.4. Sutarties kaina priklauso nuo vykdant Sutartį tinkamai atliktų Darbų, užsakomų pagal faktinį

Užsakovo poreikį, apimties, bet neturi viršyti 726000,00 Eur (septyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai

eurų, 00 ct) su PVM, PVM sudaro 126000,00 Eur (šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct).

2.5. Darbų įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti peržiūrimas žemiau nurodytais atvejais:

2.5.1. kai teisės aktais pakeičiamas Darbams taikomas PVM tarifo dydis, Darbų įkainio

perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo